Rotary International

Y.E.C. D.2640 Japan

CYBER LINKS N-4 BLDG 2F、23 HASHI-CHO WAKAYAMA-City WAKAYAMA, JAPAN 640-8215

http://www.rid2640g.org TEL: 81-73-428-2640 FAX: 81-73-428-2643

2009 年 9 月 2 日
国際ロータリー第２６４０地区

クラブ 会長 各位

クラブ国際奉仕委員長 各位

国際ロータリー第２６４０地区
ガ バ ナ ー 村上 有司
青少年交換委員会委員長 豊岡 敬

青少年交換来日学生研修会のご案内

拝啓 時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は、地区青少年交換委員会活動にご協力賜り、

厚く御礼申し上げます。

当地区では 9 名の来日学生を迎え、青少年交換プログラムを実施しております。

つきましては、標記オリエンテーションを下記のとおり開催いたします。貴地区の来日学生の方々もご

参加頂きますようご案内申し上げます。

参加者の回答を 9 月 15 日(火)までにお知らせ頂きますようお願い申し上げます。

敬具

記

日 時 ： ２００９年９月２６日(土)～２７日(日)

集合 ９月２６日 １４：００ 南海電鉄 高野山駅

解散 ９月２７日 １４：００

研修場所 ： 高野山

別格本山 普門院 http://www.fumonin.or.jp/

和歌山県伊都郡高野町高野山 608 TEL 0736-56-2224

費 用 ：ロータリアン・来日学生・ＲＯＴＥＸ 15,000 円（当日徴収いたします）

そ の 他 ： 緊急連絡先 090-5972-7972（2640 地区青少年交換委員長 豊岡敬）

以上

来日交換学生 3 地区合同オリエンテーション (計画案 2009.08.05 現在)

実施日 平成 21 年 9 月 26～27 日

場所 高野山

宿坊 別格本山 普門院 http://www.fumonin.or.jp/

和歌山県伊都郡高野町高野山 608 TEL 0736-56-2224

目的 ①、開山以来 1200 年の伝統を受け継ぐ宗教文化地域の高野山で来日学生に日本の文

化の一端を感じてもらう。

②、他地区の交換学生との交流を図る。

③、YEO, ROTEX の方々との親交を深める。

参加対象者 来日交換学生、 YEO, ROTEX 3 地区合計 40～50 名

9 月 26 日(土)

集合： 14：00 南海電鉄 高野山駅

（ 南海りんかんバス大門又は奥ノ院方面行約 10 分警察署前下車徒歩 3 分 ）

到着： 14：30 普門院

OT-1 開始： 15：00 ガイダンス

自己紹介

地元学生との交流―――インターアクトクラブ

終了： 17：30

入浴 ： 17：40 ～18：30

夕食 ： 18：45 ～19：30

OT-2 開始： 19：40 ～

終了： (各地区単位)

9 月 27 日(日)

起床 ： 7：00

朝食 ： 8：00 ～8：40

OT-3 開始： 9：00 本日の行動予定 等

終了： 9：30 チェックアウト

OT-4 開始： 9：40 拝観 散策 外国語ボランテアによる案内

金剛峯寺、根本大塔、金堂、霊宝館、奥の院、等

昼食

終了： 14：00

解散

車の場合 371 号は狭道のため 370 号を利用ください。

国際ロータリー第２６４０地区

ガバナー事務所 宛

E メール：info@rid2640g.org

FAX：073-428-2643

来日交換学生 3 地区合同オリエンテーション

（２００９年９月２６～２７日 開催）

クラブ名（ ）ＲＣ
来日学生

氏名 性別 国名

ロータリアン

氏名 性別 所属クラブ

＊ お手数ですが地区で取りまとめの上 9 月１５日（火）までにガバナー事務所宛ＦＡＸ

もしくは E メールでご回答下さいますようお願いします。